桃園縣政府第 837次縣政會議紀錄

時間：103年 11月 5日上午 9時正

地點：本府 12樓會議室

主席：吳縣長志揚            記錄：科  長 林裕玟

出席：如簽到簿                             科  員 朱育慧

壹、主席宣布開會

貳、頒（獻）獎

  一、頒發「桃園航空城發展願景規劃概念競圖」特優及優選得

      獎者。

                                        -主辦機關：教育局

  二、頒發本縣「103年各機關績優事務人員」。

                                        -主辦機關：秘書處

  三、呈獻本府榮獲行政院環境保護署「102年度政府機關綠色採

      購績效評核」優等獎牌。

                                    -主辦機關：環境保護局

  四、呈獻2014「醫療行政及醫療法規研討會」2項獎項。

                                        -主辦機關：衛生局

  五、呈獻「第6屆世界衛生組織西太平洋健康城市聯盟」健

      康城市獎項4項及「第6屆西太平洋健康城市2D視覺藝術

      郵票及月曆設計大賽」季軍。

                                        -主辦機關：衛生局

    主席致詞：

        「桃園航空城發展願景規劃概念競圖」之特優及優等獎

    得主，都是全國知名學府優秀學生，本次得獎作品並將展示

桃園縣政府第 837次縣政會議紀錄 103年 11 月 5日 1

    於航空城願景館，提供民眾參觀，感謝同學的熱情參與！

        又楊以寧同學於世界各國選手中脫穎而出，獲得「第6

    屆西太平洋健康城市2D視覺藝術郵票及月曆設計大賽季軍」，

    實屬不易與難得！

        另本縣各機關績優事務人員，於工作崗位上兢兢業業、

    恪守本分，協助同仁推動各項業務，讓各機關能持續提升為

    民服務效能，亦在此感謝！

        此外，本縣此次參加「第6屆世界衛生組織西太平洋健康

    城市聯盟大會」榮獲4項大獎，為獲獎最多的縣市，成果斐然，

    表現亮眼，顯見本縣推動健康城市的政策，已獲得國際肯定！

    另本縣升格在即，在此也期勉本府同仁，持續努力，讓民眾

    的健康快樂共同升格！

        再次恭喜並感謝所有得獎人員！

參、宣讀上次會議紀錄

    主席裁示：無修正意見，會議紀錄確定備查。

肆、提案討論

  一、提案機關：城鄉發展局

      案由：為「桃園縣都市更新整建維護補助辦法」部分條文

            修正案，提請 審議。

      決議：照案通過。

  二、提案機關：工務局

      案由：為訂定「桃園縣寬頻管道使用費及保證金收取辦法」

            案，提請 審議。

      決議：照案通過。

桃園縣政府第 837次縣政會議紀錄 103年 11 月 5日 2

  三、提案機關：衛生局

      案由：為修正「桃園縣檢舉違反食品衛生法規案件獎勵辦

            法」第5條案，提請 審議。

      決議：照案通過。

伍、專題報告

    報告機關：民政局

    案由：本縣升格直轄市整備情形報告

    高副縣長揚昇：

    本縣改制直轄市作業協調會議已召開27次，感謝黃副縣長詳

    盡規劃並分配各編組工作事項，且各小組成員亦持續依規劃

    認真積極執行；另因已進入最後執行階段，請各位機關首長

    督促同仁，對於升格所須辦理工作事項及與鄉鎮市業務銜接

    之教育訓練，請再檢查，以期順利達成無縫接軌。

    主席裁示：

    請同仁務必謹慎，以確保達成無縫接軌之目標，其中資訊項

    目尤為重要，因民眾現已習慣由網路取得資訊，故於12月25

日凌晨零點零分起，本府各機關及公所網頁即必須呈現升格

後正確資訊，請研究發展考核委員會務必再三仔細檢查確

認。另在此請本府同仁及各鄉鎮市公所，仍須維持升格前各

項業務之正常運作，切不可因此而停頓、鬆懈。

陸、臨時動議

    楊梅市公所彭市長聖富：

    (一)有關本公所公務員因公涉訟申請補助案，請協助釐清。

    (二)日前南僑公司疑似進口非食用油，本縣衛生局即迅速要

桃園縣政府第 837次縣政會議紀錄 103年 11 月 5日 3

        求預防性下架，以維護縣民健康，此等明快且具擔當之

        決策，值得鼓勵與表揚。

    (三)本市雲端電子英語教學及市立網球場節能照明設施改善

        工程之申請補助案，請縣府協助處理。

    主席裁示：

    關於彭市長所提(一)及(三)事項，會後請相關機關了解後協

    助釐清或妥適處理。

柒、主席提示暨結論(無)

捌、散會：上午 10時正

桃園縣政府第 837次縣政會議紀錄 103年 11 月 5日 4

桃園縣政府 103年 11月 5日第 837次縣政會議

各鄉鎮市出席人員：

桃園市公所曹專員淑娟

中壢市公所陳主任秘書玉明

平鎮市公所呂主任秘書超群

八德市公所蔡主任秘書豊展

龜山鄉公所林專員虹慈

蘆竹市公所徐主任秘書藍科

大園鄉公所呂鄉長水田

新屋鄉公所黃主任秘書紹轅

觀音鄉公所謝主任秘書春文

復興鄉公所高秘書美惠

龍潭鄉公所呂專員秀枝

大溪鎮公所黃秘書鳳釗

楊梅市公所彭市長聖富

桃園縣政府第 837次縣政會議紀錄 103年 11 月 5日 5